

سیاسی

وزیر کشور:

شیوهنامه تبلیغات نامزدهای انتخاباتی بزودی ابلاغ می‌شود

وزیر کشور گفت: شیوهنامه تبلیغات نامزدهای انتخاباتی بزودی ابلاغ می‌شود و برای نظارت بر تبلیغات، کارگروهی تشکیل شده که بررسی آن را بر عهده خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی اظهار داشت: در قانون جدید، پیش ثبت‌نام از ۱۶ مرداد آغاز می‌شود و برای بحث شفافیت مالی هم شیوهنامه تهیه و ابلاغ شده است. موضوع تبلیغات هم در قانون جدید انتخابات پیش‌بینی شده و برای نظارت بر تبلیغات کارگروهی تشکیل شده است.

تجمیع تمام اطلاعات هویتی افراد در کارت ملی

عضو کمیسیون تلفیق برنامه پنجساله هفتم توسعه گفت: این کمیسیون مصوب کرد همه اطلاعات هویتی افراد در کارت ملی تجمیع می‌شود.

به گزارش تسنیم، جعفر قادری اظهار کرد: طبق مصوبه کمیسیون، باید به مرور و طی ۵ سال آینده شناسنامه‌ها حذف شده و کارت ملی جایگزین شناسنامه‌ها شود. هر فرد در سن قانونی باید شماره موبایلی را معرفی کند تا همه اطلاعات مربوط به ابلاغ قضایی و مسائل مشابه، به این شماره پیامک شود.

کنعانی:

کره جنوبی به وعده‌های خود در خصوص مطالبات ایران عمل کند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: گفت‌وگوهای ایران با کشورهای مختلف از جمله کره جنوبی ادامه دارد و اخیراً هم مقامات سنول وعده‌های مثبتی دادند و امید که شاهد عملیاتی شدن آنها باشیم.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی اظهار داشت: در سایه تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران، مبادله تجاری آزاد ایران با کشورهای مختلف دچار مشکل شد و برخی از این کشورها تحت فشار سیاسی آمریکا از پرداخت مطالبات مالی ایران خودداری کردند یا به دلیل بسته شدن کانال‌های مالی، برخی کشورهای از جمله عراق به رغم اراده برای پرداخت، نتوانستند آنها را بپردازند. با طرف عراقی روابط خوبی داریم و دولت آمریکا اخیراً گفته که مجوز انتقال بخشی از مطالبات را به طرف عراقی داده است.

بازداشت اعضای بزرگترین شبکه تروریستی در چند استان

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از بازداشت اعضای بزرگترین شبکه تروریستی وابسته به رژیم صهیونیستی در چند استان کشور خبر داد. به گزارش ایرنا، در بخشی از این اطلاعیه ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری حضرت ابا عبد الله الحسین (ع) آمده است: به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند اعضای شبکه گسترده تروریستی که قصد انجام اقدامات متعدد خرابکارانه در استان‌های تهران، کرمان، اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، کردستان و مازندران را داشتند، توسط سربازان گنم امام زمان (ع) شناسایی و بازداشت شدند. اعضای این شبکه که به واسطه قانون‌های تروریستی مستقر در کشورهای دانمارک و هلند، به سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر قدس متصل هستند، در آستانه ماه محرم قصد انجام چندین عملیات تروریستی را داشتند. از این هسته‌ها ۴۳ بمب با قدرت تخریب بالا و قابلیت کنترل از راه دور، کشف و خنثی شد.



برای مطالعه متن کامل این خبرها و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

وام ودیعه مسکن در بافت فرسوده ۲ برابر شد



مدیرکل دفتر تجهیز منابع مالی، فنی و اقتصادی شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی وام ودیعه مسکن در بافت‌های فرسوده گفت: مبلغ وام در کلانشهرها به ۱۲۰ میلیون تومان و سایر شهرها به ۹۰ میلیون تومان رسیده است. به گزارش مهر، امیرحسین ثروت‌جو از افزایش ۱۰۰ درصدی وام ودیعه مسکن در بافت‌های فرسوده خبر داد و گفت: مالکان پلاک‌های مسکونی در محلات هدف بازآفرینی به منظور اجاره مسکن در طول زمان نوسازی و بهسازی منازل خود می‌توانند تسهیلات ودیعه مسکن موقت با سود ۴ درصد دریافت کنند. متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام تسهیلات بازآفرینی به آدرس FACILITY.UDRC.IR مدارک مورد نیاز را بارگذاری کنند.

وزیر جهاد کشاورزی:

فشار ۳۲ هزار مگاواتی مصرف کولرها بر شبکه برق



سخنگوی صنعت برق ضمن بیان ثبت رکوردی جدید از مصرف برق در روزهای اخیر گفت: مشارکت همه هموطنان در کاهش مصرف می‌تواند تضمین کننده پایداری شبکه سراسری برق کشور باشد. به گزارش مهر، مصطفی رجبی

مشهدی با اشاره به افزایش تقاضای مصرف برق در روزهای اخیر اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۳۲ هزار مگاوات از حدود ۴۰ هزار مگاوات بار شبکه برق، اثر بارهای سرمایشی است. تقریباً ۲۰ میلیون کولر آبی و ۱۰ میلیون کولر گازی در حال کار هستند و اگر فقط ۱۰ درصد کاهش مصرف در این بخش صورت بگیرد، می‌توانیم برق پایدار هموطنان را تأمین کنیم. وی گفت: امسال مشترکان پرمصرف هم می‌توانند از طرح‌های تشویقی مدیریت مصرف استفاده کنند.

واردات برنج برای تاجران مشروط شد



وزیر جهاد کشاورزی درباره شرط دولت برای واردات برنج گفت: واردکنندگان برنج باید به همان نسبت که برنج وارد می‌کنند، برنج شمال کشور را خریداری و در فروشگاه‌های سراسر کشور توزیع کنند. به گزارش ایرنا، محمدعلی نیکبخت در نشست علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی درباره تأمین برنج مورد نیاز کشور گفت: در سال زراعی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ سطح زیرکشت برنج در استان‌های کشور، ۶۶۲ هزار هکتار بوده و پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری، ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصول برداشت شود. باید سیاست‌های حمایتی مالی و اجرایی و سیاست‌های تجاری با هدف حمایت از تولیدکنندگان داخلی تنظیم شود.

وی بیان کرد: امسال با حمایت دولت، برای نخستین بار خرید برنج استان‌های شمالی در دستور کار شرکت بازرگانی دولتی ایران قرار گرفت و تلاش داریم محصول برنج سال گذشته کشاورز

مطالبات کشاورزان تا دو هفته آینده پرداخت می‌شود

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه نسبت به سال ۱۴۰۰، تولید گندم ۸۲ درصد افزایش یافته است، گفت: بخش

عمده بدهی و مانده مطالبات کشاورزان در بخش گندم در ۲ هفته آینده پرداخت می‌شود.

نیکبخت اظهار داشت: در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ حدود ۲ میلیون هکتار کشت آبی گندم و نزدیک به ۴ میلیون هکتار کشت گندم دیم داشته‌ایم. میزان خرید گندم

از مرز ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گذشته است که نشان از افزایش ۳۰ درصدی نسبت به سال گذشته دارد.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت و زمان خرید گندم، تولید این محصول استراتژیک از مرز ۸ میلیون تن خواهد گذشت که رکورد مهمی در چند سال

گذشته محسوب می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه امسال نسبت به سال‌های گذشته گندم کمتری را وارد می‌کنیم، گفت: این اقدام صرفه‌جویی ارزی برای کشور به همراه خواهد داشت. با توجه به محدودیت منابع آبی، تلاش می‌شود به سمت افزایش عملکرد

با استفاده از کشاورزی دانش‌بنیان، افزایش بهره‌وری و هوشمندسازی برویم. نیکبخت درباره پرداخت مطالبات کشاورزان اظهار داشت: ارزش ریالی خرید گندم تا امروز نزدیک به ۱۱۲ هزار میلیارد تومان بوده است که ما تا حدود ۶۶ هزار میلیارد را پرداخت کردیم.

رکوردشکنی مصرف روزانه بنزین



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران از میانگین مصرف روزانه ۱۱۴ میلیون لیتر بنزین در کشور خبر داد و گفت: با توجه به پیش رو بودن سفرهای تابستانی و ایام اربعین، این عدد باز هم افزایش می‌یابد. به گزارش تسنیم، جلیل سالاری

اظهار داشت: مصرف بنزین کشور در روزهای گذشته اعدادی نظیر ۱۲۷ میلیون لیتر را ثبت کرده است و پیش‌بینی می‌کنیم این رقم افزایش یابد که نیازمند مدیریت مصرف از سوی مردم است. وی با اشاره به افزوده شدن سالانه ۲ میلیون خودرو به ناوگان حمل‌ونقل کشور

بیان کرد: حجم خودرویی که به ناوگان حمل‌ونقل کشور افزوده می‌شود، معادل مصرف یک پالایشگاه و بدون رعایت تناسب عرضه و تقاضاست. این تعداد خودرو در شرایطی که به ناوگان افزوده می‌شود که هیچ خودرویی از چرخه خارج نمی‌شود و اگر بخواهیم مصرف

این تعداد خودروی ورودی را به مصارف پیشین تحمیل کنیم، عدد قابل‌توجهی است. بنابراین باید در بحث تعداد خودرو موجود در چرخه، بهینه‌سازی و مدیریت مصرف این خودروها و خروج خودروهای فرسوده، توازن پیش‌بینی شود که سرمایه ملی کشور سوزانده نشود.

۴۰ درصد کل بیکاران تحصیلات دانشگاهی دارند



عکس تزئینی است

در بهار ۱۴۰۲ سهم جمعیت بیکار فارغ‌التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران، ۴۰.۸ درصد بوده و بررسی تغییرات این شاخص نشان می‌دهد این رقم نسبت به فصل مشابه سال قبل، ۱.۱ درصد افزایش داشته است.

به گزارش تسنیم، مطابق آخرین آمار ارائه شده از مرکز آمار ایران، هرچند سهم زنان شاغل فارغ‌التحصیل آموزش عالی نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بالاتر است ولی بررسی تغییرات این شاخص نشان می‌دهد که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۰.۱ درصد کاهش یافته است.

صادرات ۴۷/۵ میلیون دلاری ایران به ۴ کشور اروپایی



مدیرکل دفتر همکاری بین‌المللی گمرک جمهوری اسلامی ایران از صادرات ۴۷/۵ میلیون دلاری کالاهای ایران به ۴ کشور اروپایی شامل اسپانیا، ایتالیا، فرانسه و هلند در بهار امسال خبر داد.

به گزارش فارس، امید گلزاری اظهار داشت: عمده کالاهای صادراتی ایران به اسپانیا، زعفران و پسته، به ارزش ۱۶ میلیون دلار و محصولات صادراتی ایران به ایتالیا به ارزش ۱۸/۵ میلیون دلار شامل مصنوعات ریخته‌گری و چرم بوده است. صادرات به فرانسه و هلند هم به ارزش ۱۱ میلیون دلار بوده است.